
Zarządzenie Nr  251/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

    z dnia  1 września 2017r.. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 149/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2017r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.) w załączniku  

nr 1,  w  § 8  w  ust. 1: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Wydział Koordynacji Projektów i Zamówień Publicznych  – symbol  „KPZ”: 

a)  dyrektor, 

b)  stanowisko ds. zamówień publicznych, 

c) stanowisko ds. wdrażania projektów współfinansowanych ze środków 

zewnętrznych, 

d) stanowisko ds. obsługi projektów współfinansowanych ze środków 

zewnętrznych,”, 

 

2)  w pkt 11 litera d otrzymuje brzmienie: 

„d) stanowisko ds. prowadzenia ewidencji gruntów i budynków oraz wpływów  

i wydatków za wykorzystanie danych z zasobu geodezyjnego i kartograficznego,”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
Janusz Kotowski 


